
Ш °  \  0 2 7
VO \v

й й й й .й К « А г » ,

У 006"3 - 0<f/>0

ПРОТО
о результатах проведения открытого конку 

соглашения в отношении объектов теплоснабже!

Ч *

f e o f
Ц гк  ‘ 5. 

°.

мугп

ститель главы 
инского

ьного района

А.А. Аскеров

Тда'правозаю  
I , Карташ

.ения концессионного 
сого городского поселения

г. Карталы 16.09.2021 года
На заседании комиссии присутствовали:

Председатель комиссии
Аскеров А.А. Заместитель главы Карталинского муниципального района по

строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, 
транспорту и связи

Заместитель председателя комиссии
Ломовцев С.В. Начальник Управления строительства, инфраструктуры и

жилищно-коммунального хозяйства Карталинского 
муниципального района

Секретарь комиссии
Анисимова Л.В. Инженер Управления строительства, инфраструктуры и

жилищно-коммунального хозяйства Карталинского 
муниципального района

Члены комиссии: 
Верета В.Н. 
Лямичева А.В.

Селезнева Е.С.

Г лава Карталинского городского поселения 
Юрисконсульт юридического отдела администрации 
Карталинского муниципального района 
Начальник управления по имущественной и земельной 
политике Карталинского муниципального района

Повестка заседания комиссии:

I . Подведение результатов проведения открытого конкурса на право заключения 
концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения Карталинского 
городского поселения (далее -  Конкурс).

Организатор конкурса Управление по имущественной и земельной политике 
Карталинского муниципального района на основании постановления администрации 
Карталинского городского поселения от 22.12,2020 года №> 467 «О проведении 
открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении 
объектов теплоснабжения Карталинского городского поселения» провел открытый 
конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов 
теплоснабжения Карталинского городского поселения.

1. В протокол о результатах проведения Конкурса включены следующие 
документы:

- постановление администрации Карталинского городского поселения от 
22.12.2020 года № 467 «О проведении открытого конкурса на право заключения 
концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения Карталинского 
городского поселения»;

- сообщение № 231220/0040403/02 о проведении открытого конкурса на право 
заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, 
находящихся в собственности Карталинского городского поселения, опубликованное на 
сайте http://torgi.gov.ru/ 23.12.2020 года;

http://torgi.gov.ru/


- конкурсная документация на право заключения концессионного соглашения в 
отношении объектов теплоснабжения Карталинекого городского поселения с 
внесенными в нее изменениями;

- запросы участников конкурса о разъяснении положений конкурсной 
документации и соответствующие разъяснения положений конкурсной документации;

- протокол № 6 от 07.06.2021 года вскрытия конвертов с заявками на участие в 
конкурсе и протокол № 8 от 01.07.2021 года о внесении дополнений в протокол № 6;

- оригиналы заявок на участие в конкурсе ООО «Альфа-Ч», ООО ЮУТЭК 
«ТеплоСервис», АО «Челябоблкоммунэнерго», представленные в конкурсную 
комиссию;

- протокол № 7 от 09.06.2021 года проведения предварительного отбора 
участников конкурса;

- уведомления участникам конкурса от 16.06.2021 года о допуске к участию в 
открытом конкурсе на право заключения концессионного соглашения и предоставленгии 
конкурсных предложений;

- протокол № 9 от 02.09.2021 года вскрытия конвертов е конкурсными 
предложениями;

- протокол № 10 от 09.09.2021 года рассмотрения и оценки конкурсных 
предложений.

2. В соответствии с протоколом № 6 на участие в Конкурсе поступило три заявки: 
ООО «Альфа-Ч», ООО УЮ ТЗК «ТеплоСервис», АО «Челябоблкоммунэнерго».

3. В соответствии с протоколом № 7 ООО «Альфа-Ч», АО
«Челябоблкоммунэнерго» допущены к участию в Конкурсе, так как ими предоставлены 
документы и материалы, входящие в состав заявки, соответствующие требованиям 
конкурсной документации в полном объеме.

Согласно п. 4 ст. 29 ФЗ-115 «О концессионных соглашениях» участникам, 
допущенным к участию в Конкурсе, направлено уведомление с предложением 
предоставить конкурсные предложения.

4. В соответствии с протоколом № 9 конкурсная комиссия утвердила итоги 
вскрытия конвертов с конкурсными предложениями на участие в Конкурсе. Конкурсные 
предложения ООО «Альфа-Ч», АО «Челябоблкоммунэнерго» соответствуют 
требованиям конкурсной документации в полном объеме.

5. В соответствии с протоколом № 10 конкурсная комиссия рассмотрела и 
оценила конкурсные предложения участников Конкурса и признала победителем 
Конкурса Общество с ограниченной ответственностью «Альфа-Ч», место нахождения: 
г. Челябинск, ул. Артиллерийская, д. 102, оф. 305 Б, предложивший наилучшие условия.

6. Конкурсная комиссия решила:
6.1. Признать победителем Конкурса Общество с ограниченной ответственностью 

«Альфа-Ч», место нахождения: г. Челябинск, ул. Артиллерийская, д. 102, оф. 305 Б.

6.2. Заключить концессионное соглашение в отношении объектов теплоснабжения, 
находящиеся в собственности Карталинекого городского поселения, с Обществом с 
ограниченной ответственностью «Альфа-Ч» на условиях, изложенных в конкурсной



документации, а также на условиях, предложенных победителем Конкурса в его 
конкурсном предложении.

7. Настоящий протокол разместить на официальном сайте http://torgi. gov.ш/ и 
администрации Карталинского городского поселения.

Секретарь Анисимова Любовь Владимировна, 8 (351 33) 2 22 35

Подписи членов комиссии:

Заместитель председателя комиссии 
Начальник Управления строительства, 
инфраструктуры и ЖКХ Карталинского 
муниципального района 
Секретарь комиссии 
Инженер Управления строительства, 
инфраструктуры и ЖКХ Карталинского 
муниципального района

Члены комиссии:
Г лава Карталинского городского поселения

Юристконсульт юридического отдела 
администрации Карталинского 
муниципального района

Анисимова Л.В.

Верета В.Н.

Лямичева А. В.

Начальник управления по имущественной и 
земельной политике Карталинского 
муниципального района Е.С. Селезнева

http://torgi._gov.%d1%88/

